
2.57 Uitvoeringsbesluiten APV Montfoort

 

Burgemeester en wethouders van Montfoort,

 

Gelezen artikel 2:57 van de Algemene plaatselijke verordening 2013 van de gemeente Montfoort –

handelend over loslopende honden -,

 

BESLUITEN:

 

als “aangewezen plaats” alle gebieden, anders dan “de weg” als bedoeld in lid 1 onder b en/of c van

artikel 2:57, aan te wijzen.

 

Burgemeester en wethouders van Montfoort,

Nr. 66485

GEMEENTEBLAD 4 augustus

2015

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2015 nr. 66485 4 augustus 20151


